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Bautechnik

b1 Mathematik I
V 6: BPi . 3./4./5.
Do 1./2./3.

U2 - Fp - 3./4.

b14+b2 Physik I
+a 1 Nao2: . ‘Mo 1.
Di- 2

bl1+ail Chemie I

V2: Mo 2.
1+

b1 Darstellende Geumetl;ie I
V 1: Mo 3.

L2 Mo 4./5.

b1 Technische Mechanik und
Festigkeitslehre I
ViZz: N 12
U200y o 12

b1 Baukonstruktionslehre
V 2: Mi 3./4.
U 1: Mi 5.

b1 Skizzieren

U2: Mo 8./9.

b1+4+b2 Bau- und Bodenrecht

+-a&'1 Va2: M 8./9.
b 2 Mathematik II

V- di- Mo 2:/3;

|5 R [

U 2: Mo 8./9.

Di 8./9.

b2+b3 Physik II

Nts o Pt 3,
Pl Mo 9,
Mo 10.
Mo 11.
Di: 4,
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a—d
a(b3)

5304

4402

4412

5304

5304

5304

5304

6407

5409

4402
4405

Franzke

Wilke

Schmeck

Laue

Hoffmeister

Schmedk

Tambor

Riihl




b 2
b3

b 2

b 2
b3

b 3
b 4

b3

b 3
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Chemie II

¥i: BPeoil10 a—d

P1i: Mo 8. a(b3)
Mo 9. b
Mo 10. c
Mo 11. d

Darstellende Geometrie II

Vi: Mi 5. 1-—2

Uit BPiiao 1
[ 5, Gl b 2 2

Technische Mechanik und
Festigkeitslehre II
V 4: Mo 4./5.
Mi 12
|5 et SRS ), ws
Po  1./2

Vermessung I

3 e KIROE e 4 b—d

G U b
Erote c
Fr 5. d

Volkswirtschaftslehre

V2: M 3/4

Baustofflehre II

V 3: Do 3./4./5. I—-V

Pzl B8 I (b3)
Di 10. 11
i, 98 11T
Do 8. v
Do 9. v

Schall- und Wiarmeschutz

Noqsi o Poiik

Wides Do g

Bodenmechanik

Vigs: “Peol 8.

P Do 9.

Stahlbetonbau I
b s UL RN 3 ) R o
J 1: i it ; -

4412
4415

5409

5409

4304

5409

4306
4206

5305

5312
3136

5312

Wilke

Schmeck

Bielenberg

Riihl

Rosenbaum

Schulte

Hessler

Ewert

Bielenberg
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b 3

b 3

b 3

b 3

b 4

b 4

b 4

b 4
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Stahlbetontechnologie

V 1: Mo 3.

P 1: Di 9.
Stahlbau

Nox: - Bia
U 1: o =
Statik I

N.2: Mi 3./4.
U1: Mi 5.

StraBenbau u. Verkehrsplanung I
féllt im SS 1973 aus und wird im
WS 1973/73 gelesen

Hydraulik und Gewisserkunde
YV 1  No 1.

U1 Mo 2
Datenverarbeitung
VT2 Mor4;
U 3: - Mo’ 5.

Baubetrieb 1
NMaZsT Fr »d42:

0 5 TR e
Vermessung II
Vols o Mi 1.
Uil: M 2

Schienengebundener Verkehr
b ST o T ).

Stahlbetonbau II
V 2: Mo 4./5.
Uz - Di 3.

StraBenbau u. Verkehrsplanung 1I
Va2 Do 3/4

U 1: Do 5.
Grundbau 1

V 1: Di. 4
) i 8 F Di &5.

Baubetrieb II
V 2: Mi | 1./2.
| @ - Mi 8.

4306

4206

5312

5312

5312

5312

5312

4304

5305

5305

5305

5305

5305

Schulte

Laue

Bielenberg

Wardemann

Riihl

Bogdahn

Riihl

Franzke

Bratke

Gorres

Diekmann

Bogdahn




b 4

b 4

b 4

b 4

bk 5

bk 5

bk 5

bk 5

bk 5

bv 5/6
+ bw 5/6

bk 5

bk 5
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Stahlbautechnologie
Nealis ok &
Uls- Er= 4
Holzbau

V I “Mo 1
g3z Mo 2.
Holzbautechnologie
P 1: « Mo 3
Statik II

Vi Mo 9.

6 f (. Mo 10.

Siedlungswasserwirtschaft
NG A M- A

B 1z J s 20

Wasserbau

V 1 Mi 4.

U 1: Mi 5.

Statik

V 3: BPo  1./2
Fr 5.

B 2: Pi: 405

Stahlbetonbau

V 2: Mo 2./3.
Y 2= =D~ 2.3

Spannbetonbau
Nl: . Pa - 3
Stahlbau
N B Mo 1.
Do" 4./5.
U2 Mo 4./5.
Grundbau II
Vi Mi 4
g Mi 5.

Einfiihrung in die Stabilititstheorie

No2: Mo 2/3.

Baubetrieb
V 1: Fr . 4.

5305

5305

5305

5305

5305

5305

5307

5307

5307

5307

5307

5307

5307

Laue

Laue

Laue

Gorres

Wardemann

Wardemann

Bratke

Bielenberg

Bielenberg

Gadiel

Diekmann

Gadiel

Bogdahn
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bk 5 Riumliche Statik (WP)

bk 6 Vi1i: Mo 8. 5307 Gadiel
U 1: Mo 9.

bk 6 Statik
V2: Mo 2/3 5303 Gadiel
U 1: Mi 1.

bk 6 Stahlbetonbau
V2: Do 4./5. 5303 Bratke

U2: Fr - L/

bk 6 Spannbetonbau
Vi1i: Do 3. 5303 Bratke
U2 F 34

bk 6 Stahlbau

Vits - Pi- & 5303 Gadiel
U 1: Di 5.
bk 6 Ingenieurholzbau
" 0 L S ) | S W /- 5303 Diekmann
U1 B 38
bk 6 Grundbau V
Vi: M 2 5303 Diekmann
Uil: M 3.
bk 6 Baubetrieb
Vi M 4 5303  Bogdahn
bv 5/6 Verkehrsplanung
V2: Mo 3. 5311 Gorres
Mo 8.
U 1: Di 3.
bv 5/6 Stralenbau
N Z: Mo 1./2. 5311 Gorres
U2: Di ‘4./5.
bv 5/6 Eisenbahnbau
N-Z: Bi L2 5311 Franzke
U 1: Fr 5.
bv 5/6 + Grundbau III
bw 5/6 VL 2 g 5311 Ewert
A B %
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bv

bv
bw
bv
by
bv

bv

bw

bw

bw

bw

bw

bw

bw

bw

bw
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5/6

5/6

5/6

5/6

5/6

5/6

5/6

5/6

5/6

5/6

5/6

5/6

5/6

5/6

5/6

5/6
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Baubetrieb
V 2: B Fil2Z.
U 1: Do 3.

Ingenieurgeologie
V2: F 3/4

Grundbau VI
S1: Mi 3.

Strafenbau (WP)
V2: Mo 4./5.

Eisenbahn (WP)
V2: Do WS

Perspektive (W)

Ua: Wi -2
Wasserversorgung
V 3:- Do 1.J2./3
Uil: Mi 9.
Stadtentwidsserung
V2: Mo 3/4
Ui: Mo 8.

Hochwasserschutz und Stauanlagen
Va2: Di 3/4.

¥ 1: ) 5 R
FluBbau

Vi1i: Mo 5.
U 1: Mo 9.
Hydraulik

Vi Mo 8.
U1l: Mo 9.
Baubetrieb

V 2: Do 4./5.
| Ji B rr .5,
Grundbau VII

5 1: MY B
Hydrologie (WP)
V1: Mi 3.
Hydrochemie

b O 7, (O
P 1= N 2

5311

5311

5311

4306

5311

5311

5306

5306

5306

5306

5306

5306

5306

5306

4412
4415

Bogdahn

Ewert

Ewert

Schulte

Franzke

Hoffmeister

Ewert

Wardemann

Wardemann

Wardemann

Wardemann

Bogdahn

Ewert

Wardemann

Ewert
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Allgemeinwissenschaftliche Wahlficher

AW o1 Rechtskunde 1

Mi 8./9. 5309 Becker
AW 02 Rechtskunde II

Mi 10./11. 5309 Bedker
AW 03 Soziologie

- — Rosenbaum
AW 04 Bau- und Bodenrecht

Mi 8./9. 6407 Tambor
AW 05 Bauvertrags- und Architektenrecht

Mi 10./11. 6405 Bogdahn
AW 06 Moderne bildende Kunst

Mi 8./9. 4402 Daecke
AW o7 Wissenschaftl. Grundlagen der

Landesplanung

Mi 8./9. 6408 Rosenbaum
AW 08 Betrieb und Unternehmung

Do 10./11. 6408 Rosenbaum
AW 09 Geschichte der Technik

= — Gadiel
AW 10 Englisch fiir Ingenieure

Mi 8./9. 6405 Kalb
AW 11 Franzisisch fiir Ingenieure

- -- NN
AW 12 Italienische Kunstgeschichte

— — NN
AW 13 Theol.-philos. Seminar :

Mi 8./9. 5303  Weber/Hartlieb
AW 14 Grundlagen der Statistik

Mi 8./9. 5307  Schulte
AW 15 Bau- und Planungsrecht

Mi 10./11. 6407  Tambor

In jedem Studienjahr ist aus dem Katalog der allg.-wissenschaftlichen Ficher
eine Vorlesung zu belegen (2 Stunden).
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